شدند.
6-دارندگان حق امضاء: امضاء چک، ســفته، بــروات، قراردادها و عقود
اسلامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضای خانم منیره تهنیت و مهر

شرکت معتبر می باشد.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

سه شنبه 9 خرداد 1402، 10 ذی القعده1444 ،30 می2023، شماره 4219 ، صفحه